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تخصیص 8 هزار میلیارد ریال 

تسهیلات شعبه بانک توسعه صادرات 
ایران به بخش صنعت در هرمزگان

بانک توسعه صادرات ایران در شش ماهه اول سال 
جــاری بالغ بر 8 هزار میلیارد ریال تســهیلات به 
تولیدکنندگان صادرات محور استان هرمزگان اعطا 

کرده است.
حمیدرضا اسدی، رئیس شعبه این بانک در استان 
هرمزگان اعلام کرد: بانک توسعه صادرات ایران در 
راستای حمایت از تولید صادرات محور و اشتغالزایی 
در کشور توجه ویژه ای به بخش صنعت داشته است 
و در شش ماهه نخست سال جاری عمده تسهیلات 
این شعبه به این بخش تخصیص یافته است. اسدی 
به تأمیــن نیازمراجعه کننــدگان در بخش ازدواج، 
فرزندآوری و اشتغالزایی در سال 1402 اشاره کرد 
و گفت: بر اســاس تبصره 18 قانون بودجه ســال 
1402، شعبه هرمزگان بانک توسعه صادرات ایران، 
علاوه بر پرداخــت وام ازدواج و فرزندآوری، بالغ بر 
40 میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی به متقاضیان 
پرداخت کرده است. وی با تأکید بر اهمیت توسعه 
تعامل با بخش تولید و صادرات استان، اظهار داشت: 
با توجه به ظرفیت های بالای اســتان هرمزگان در 
بخش تولید و بازرگانی، ارتباط مستمر شعبه بانک 
توســعه صادرات ایران، با فعالان صادراتی اســتان 
هرمزگان برقرار اســت. رئیس شــعبه بندرعباس 
بانک توسعه صادرات ایران با اشاره به سیاست های 
اعتبــاری جدید این بانک، گفت: رویکرد اساســی 
بانک در بســته اعتباری جدید موسوم به الماسان 
بانک توســعه صادرات ایران، کاهــش هزینه های 

فعالان اقتصادی است.

 25000 روستایی با کمک 
بانک صادرات ایران خانه ساختند

کمک به نوســازی و احداث مســکن بــه ویژه در 
مناطق دورافتــاده روســتایی، از جمله مهمترین 
مأموریت هــای نظام بانکی اســت و بانک صادرات 
ایران نیز دراین راســتا طی شــش ماه سال جاری 
بیــش از 25000 فقره تســهیلات بــه متقاضیان 

پرداخت کرده است.
تعداد متقاضیان دریافت کننده تســهیلات مسکن 
روســتایی از این بانک در شــش ماه ابتدای سال 
جــاری به 25 هزار و 459 فقره رســید که بر این 
اســاس بیش از 42 هــزار و 269 میلیارد ریال در 
این مدت پرداخت شــده است. این میزان در قالب 
تبصره 18 قانون جهش تولید مســکن در گزارش  
بانک مرکزی از 84 هــزار میلیارد ریال فراتر رفته  
و رتبه ســوم بانک های کشــور در توجه به مسکن 
روســتایی را به خود اختصاص داده است.مجموع 
تســهیلات پرداختی نظام بانکی بــرای کمک به 
نوسازی و بهســازی و احداث مسکن روستایی در 
قالب این قانون تا نیمه ســال جاری از 594 هزار 
میلیــارد ریال نیز گذر کــرده و بیش از 23 درصد 
تســهیلات اعطایی بخش مسکن  نظام بانکی را به 
خود اختصاص داده که نشــان از اهمیت مســکن 

روستایی در تخصیص اعتبارات بانکی دارد.

 قدردانی خورسندیان از همكاران
 و مشتریان بانك صنعت و معدن

مدیرعامل سابق بانک صنعت و معدن طی پیامی از 
همکاران و مشتریان این بانک قدردانی کرد.

متن پیام خورســندیان بدین شــرح است: سپاس 
بیکران خداونــد متعال را که توفیــق خدمت در 
مجموعه ارزشــمند بانک صنعت و معدن و افتخار 
آشــنایی با همکاران فرهیخته و سختکوش آن را 
بــرای اینجانب فراهم نمود تا بتوانم در این فرصت 
مغتنم خدمتگزار تلاشگران عرصه تولید و اشتغال 
کشــور و تامین کننده منافع تمــام ذینفعان این 
بانک باشم. اکنون که مقرر شده در جایگاه دیگری 
مشــغول به خدمت شــوم و زمــان خداحافظی از 
مجموعه بانک صنعت و معدن فرا رســیده اســت، 
ضمن قدردانی از الطاف، همراهی و همدلی شــما 
عزیزان برای شما و این مجموعه آرزوی موفقیت و 
سربلندی دارم. بی شک توفیقات حاصل شده برای 
حمایت این بانک از بخش صنعت و معدن کشــور 
مرهون تلاش و کوشــش همه شما همکاران عزیز 
و همراهــی کارآفرینان، صنعتگــران و معدنکاران 
گرانقدر می باشــد. امیدوارم در پناه حضرت حق 
و عنایــات حضرت ولی عصر )عج( با عزم راســخ و 
اهتمام بیشــتر، در جهت اعتلای همه جانبه بانک 
صنعت و معدن و ســربلندی ایران اسلامی موفق 
و پیروز باشــید. توفیق شــما عزیزان را از خداوند 

متعال خواستارم.

تحول در مدیریت شعب بانک ملی با 
استفاده از نیروهای جوان و با استعداد

قائــم مقــام بانک ملی ایــران گفت: اســتفاده از 
نیروهای جوان و با اســتعداد در مدیریت شــعب، 

تحول آفرین است.
نصرت اله شــهبازی، با تاکید بر مشتری مداری به 
عنوان محــوری ترین اصل فعالیت بانک، بیان کرد: 
همانگونــه که مدیریت عامل بانــک دکتر نجارزاده 
بارها تاکید داشته اند که مشتری، اولویت اول و آخر 
بانک ملی ایران اســت بنابراین شــعب باید بیش از 
پیش  در ارتباط با مشتریان و جلب رضایت آنان گام 
بردارند و در مشتری مداری پیشتاز باشند. قائم مقام 
بانک ملی ایران تاکید کرد: همه طرح های سال های 
گذشته اعم از همت ملی، تلاش ملی و اقتدار ملی در 
جهت کسب سهم بازار است. بنابراین روند افزایشی 
سهم بانک ملی ایران از بازار باید با همت همه بخش 
ها از جمله شعب سراسر کشور و معرفی محصولات 

جدید و متناسب با نیازهای مشتریان، ادامه یابد.

گزارشاخبـــار

در شرایطی نرخ دلار نیما به صورت خزنده در 
حال رشد اســت و خود را به نرخ آزاد همتی 
وزیــر اقتصاد نزدیک می کنــد که رئیس کل 
بانک مرکزی پیشتر گفته بود، نمی توان نرخ 
آن را بیش از این مقدار افزایش داد، چون ما 

نگران نرخ تورم هم هستیم.
هر چند که متولیان اقتصادی بر این ادعایند 
کــه به دنبال تک نرخی کــردن ارز با قیمت 
بازار و البته به خاطر اتاق بازرگانی نمی باشند 
که شواهد نشان می دهد اقتصادی های دولت 
در حــال اجرای طرح همتی یعنی رســاندن 
قیمت ارز نیمایی به بازار آزاد است که تورمی 
ســنگین راه خواهد داشــت چنانکه تسنیم 
آورده اســت در شــرایطی نرخ دلار نیما به 
صورت خزنده در حال رشد است و هم اکنون 
مــرز 47 هــزار تومان را رد کرده اســت که 
رئیس کل بانک مرکزی در صحبت های اخیر 
خود در صحن مجلس شورای اسلامی گفت: 
نمی توان نرخ آن را بیش از این مقدار افزایش 
داد چون مــا نگران نرخ تورم هم هســتیم، 
پایین بودن نرخ ارز برای کنترل تورم اســت 
و چنانچه با سیاســت های ارزی اتخاذشــده 
نــرخ تورم افزایش پیدا کند، آن سیاســت ها 
مناســب به نظر نمی رسند.این در حالی است 
که مشــخصا موضع وزارت اقتصاد و شخص 
وزیــر اقتصاد، همانطور کــه در مصاحبه های 
مختلف عنوان کرده است، کاهش فاصله نرخ 
نیمــا با نرخ بازار غیر رســمی ارز )بازار آزاد( 
اســت.پس از صعودی شــدن روند تورم در 
سال های 1400 و 1401، در نهایت و با تغییر 

رئیــس کل بانک مرکزی و همچنین چند تن 
از اعضای اقتصادی دولت، دســت فرمان بانک 
مرکزی از سیاست تعدیلی حذف ارز ترجیحی 
که ســودای تک نرخی کردن ارز را در ســر 
داشت، زیربنای سیاست های ارزی با تغییری 
بنیادی، رویکردی مبتنی بر سیاســت تثبیت 
یا ثبات بخشــی به خود گرفــت و رئیس کل 
جدید بانک مرکزی در مصاحبه های مختلف 
ایجاد ثبات را عامل مفقودشــده اقتصاد ایران 
خواند.بانــک مرکزی در رویکرد جدید خود و 
برنامــه خود را تحت عنوان سیاســت تثبیت 
معرفی کرد و در  ابتدا ســعی کرد مرجعیت 
نرخ گــذاری ارز را مجدداً در دســت بگیرد. 
فرزیــن در این خصوص گفت:  "نرخ ارز بازار 
آزاد مورد قبول بانک مرکزی نیســت چرا که 
این نرخ صرفاً براساس انتظارات تورمی ناشی 
از اخبار منفی شکل می گیرد و به هیچ وجه با 

واقعیات اقتصاد ما همخوانی ندارد."
اما نکتــه ی قابل توجه کــه اتفاقا در همان 
زمــان نیز مورد انتقاد برخی از کارشناســان 
و اقتصاددانان مطرح کشــور نیز قرار گرفت، 
عدم تطبیق سیاست اجرایی بانک مرکزی با 
 Stabilization policy سیاست تثبیت یا
بود.اگرچه برخی اینطور عنوان  می کنند که 
تغییر دســت فرمان بانــک مرکزی در دولت 
جدید و با تیم اقتصــادی دولت چهاردهم با 
توجه به دیــدگاه وزیر اقتصــاد رخ داده، اما 
بررســی تحولات نرخ نیما نشــان می دهد 
که گویا بانــک مرکزی از روز اول نیز چندان 

اعتقادی به سیاست تثبیت نداشته است.

همانطور که در نمودار زیر مشــخص است، در 
شــرایطی که بانک مرکزی مدام از سیاســت 
تثبیت صحبت می کرد و رئیس کل این بانک، 
خط اصلی سیاســت های اعمالی این بانک را، 
سیاســت هایی متفاوت از گذشته عنوان می 
کرد، اما در عمل همانند ســال های گذشــته 
دائما شاهد رشد نرخ ارز رسمی کشور توسط 
بانک مرکزی بودیم.در همین راســتا حسین 
صمصامی اقتصاددان در مصاحبه ای با انتقاد 
از سیاســت ارزی بانک مرکزی و عدم تناسب 
این سیاست ها با سیاست تثبیت گفت:  وقتی 
رئیس بانک مرکزی عوض شــد، بانک مرکزی 
در ابتــدا اعلام کرد ما یک نرخ 28500 تومان 
بــرای ارز داریم و بلافاصله بــازار مبادله را راه 
اندازی کرد و گفت نرخ 40 هزار تومانی کشف 
شــد. همچنین چندی بعد اعلام کرد که نرخ 
28500 تنهــا به کالاهای اساســی تعلق می 
گیرد و ما بقی مصارف ارزی همچون مواد اولیه 
تولید و .... با نرخ ارز کشف شده در مرکز مبادله 
تامین می شــود.وی ادامــه داد: بعد از مدتی 
شــاهد این موضوع بودیم که نرخ ارز 28500 
تومانی پایه برای محصولات پتروشیمی حذف 
شــد و این نرخ به 35-36 هــزار تومان ارتقا 
یافت. مجددا بعد از مدتی شاهد انتشار گواهی 
خاص 30 درصدی در سال 1402 بودیم. این 
اواخر هم که شــاهد افزایش ســهمیه فروش 
ارز مســافری و فروش سکه به صورت حراج و 
اقداماتی  از این دست بودیم. مشخصا اسم این 

سیاست ها، تثبیت نیست.
اما یکــی دیگر از نکاتی که نشــان می دهد 

بانک مرکزی چندان دنبال سیاســت تثبیت 
نبوده معافیت گروه های مختلف از رفع تعهد 
ارزی با نرخ نیما اســت. در حال حاضر تقریبا 
تمام صنایع از برگشــت ارز خود با نرخ نیما 
)حــدود 47 هــزار تومان( معاف هســتند و 
فقط ارز های حاصل از صــادرات محصولات  
پتروشــیمی اســت که با نرخ نیما عرضه می 
شوند.به بیانی دیگر ما بقی ارزهای حاصل از 
صادرات با نرخ ارز اشــخاص )نرخی نزدیک 
به نرخ بازار غیررســمی ارز( عرضه می شوند 
که همیــن موضوع نیز به طور واضح نشــان  
میدهد که اتفاقا بانک مرکزی همان دســت 
فرمان تعدیلی قبلی ها را در دستور کار دارد.

دست فرمان بانک مرکزی دقیقا یادآور سال های 
قبل 1400 خصوصا سال 97 است. سال هایی 
که جــز اختصــاص ارز ترجیحی بــه واردات 
کالاهای اساسی نرخ ارز سایر فعالیت های ارزی 
کشور )وادرات و صادرات( نرخی نزدیک به نرخ 
بازار غیر رســمی بوده است.سیاست شکست 
خورده ای کــه بارها در اقتصــاد ایران تجربه 
شده است و هیچ راهی جز تعدیل های چندباره 
مقابل سیاســت گذار قرار نداده است. بنابراین 
این سوال مطرح است که بانک مرکزی چگونه 
دم از اجرای سیاست تثبیت می زند اما در طول 
یکسال گذشته نرخ نیما را از محدود 35 هزار 
تومــان هم اکنون به بیــش از 47 هزار تومان 
ارتقا داده است؟از سویی دیگر هم اکنون نیز با 
توجه به کاهش تعداد رفع تعهدکنندگان ارزی 
با نرخ نیمــا، آن هم نرخ نیمایی که هر روز به 
نرخ اشخاص )نرخ نزدیک به بازار غیر رسمی( 

نزدیک می شود، به نظر میرسد سیاست تثبیت 
به طور کامل از دســتور کار کنار رفته و فقط 

نامی از آن باقی مانده است.
نکتــه آنکه این روزهــا وزارت اقتصاد به دنبال 
طرح هایی مانند اف ای تی اف اســت که عملا 
اقتصــاد ایران را در وضعیــت جنگی با آمریکا 
و صهیونیســت ها به چالش خواهد کشــید و 
نوعی خود تحریمی خواهد شــد. به گفته وزیر 
اقتصاد، رئیس جمهور پس از ارائه گزارش وی 
 FATF در خصوص اقدامات ضروری در پرونده
دستور انجام اقدامات لازم جهت رفع محدودیتها 
در چارچوب منافع ملی کشــور را داده اســت.

عبدالناصر همتی وزیر اقتصاد در صفحه شخصی 
خود نوشته است که با توجه به تلاش های مکرر 
دشمنان کشور برای ایجاد محدودیت مالی برای 
ایران که یکی از اضلاع اثرگذار در تحریم ایران 
اســت، صبح امروز گزارشی از وضعیت فعلی و 
اقدامات ضروری برای عادی سازی پرونده ایران 
در #FATF به رئیــس جمهور ارائه کردم.  وی 
با تاکیــد براینکه این اقدامات بــا آنچه که در 
رســانه ها گفته می شــود متفاوت است، گفته 
است: ایشــان مقرر کردند؛ اقدامات لازم جهت 
رفع محدودیتها و تعلیق اقدام تقابلی گروه اقدام 
ویژه مالــی )#FATF( در چارچوب منافع ملی 
کشور پیگیری شــده و همزمان نسبت به رفع 
دغدغه ها و نگرانی  های داخلی در این خصوص 
از طریق همکاری نهادهای اقتصادی با شورای 
عالی امنیت ملی اقدام شــود.   بــا همکاری و 
#وفاق محدودیت های مالی علیه ایران را کاهش 

خواهیم داد.

نرخ ارز نیمایی از سقف اعلامی فرزین عبور کرد؟ 

جهش قیمت ها به سمت بازار آزاد همتی

مدیرعامــل بنیــاد برکت گفــت: تا پایان ســال تعداد 
روســتاهای مورد حمایت بنیاد برکت به 20 هزار روستا 

خواهد رسید.
ســید امیر حســین مدنی مدیرعامل بنیاد برکت ستاد 
اجرایی فرمان امام، در ســفر به دو شهرســتان قرچک 
و ورامین از توابع اســتان تهران به مناســبت روز روستا 
از طرح های اشــتغالزایی مورد حمایــت بنیاد برکت در 
ایــن دو شهرســتان بازدید کرد و در جمــع مجریان و 
تســهیلگران بنیاد برکت حاضر شــد.وی در این ســفر 
با حضور در روســتای حســن بیگ شهرســتان ورامین 
از فرآیندهــای ایجاد کســب و کار و نمایشــگاه فروش 
محصولات کارآفرینان بازدید کرد.مدیرعامل بنیاد برکت 

ســتاد اجرایی فرمان امام در حاشیه این بازدید در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه یکی از اقدامات مهم بنیاد برکت 
توانمند ســازی روستائیان اســت تا روستاهای کشور به 
جایگاه حقیقی خود بازگردند گفت: بنیاد برکت در همین 
راســتا اقدامات گسترده ای در دستور کار خود قرار داده 
اســت. وی ادامه داد: در سراســر کشور و تمام بخش ها 
حدود 30 هزار طرح خرد خانگی روســتایی ایجاد شده 
که مجموع ســرمایه گذاری صورت گرفته در این بخش 
تاکنون  4500 میلیارد تومان بوده که منجر به اشتغال 
52 هزار نفر شــده است. مدنی گفت: 16 هزار روستای 
کشور تحت پوشــش حمایتی بنیاد برکت قرار دارد که 

تا پایان سال این عدد به 20 هزار روستا خواهد رسید.

 بازدید مدیرعامل بنیاد برکت از طرح های اشتغالزایی 
به مناسبت روز روستا

در حالــی که پیش از این از مازاد دامن و حتی صادرات 
صحبت می شد اکنون در ادعایی قابل تامل برای توجیه 
گرانی گوشــت، رئیس ســازمان نظام دامپزشکی کشور 
گفت که طی دو سال گذشته صدور پروانه های تأسیس 

دامداری در کشور 40 درصد رشد داشته است.
 رئیس ســازمان نظام دامپزشکی کشور حامد زارعی در 
نشست خبری در پاسخ به سؤال فارس که چرا با وجود 
افزایــش تعداد دامداری ها قیمت بازار متعادل نشــده و 
واردات هم بیشــتر شده است گفت که در چندین سال 
گذشــته با خشکســالی های شــدید  دام های مولد به 
کشتارگاه ها روانه شد که بازسازی آنها چندین سال طول 
خواهد کشــید و به این دلیل تأثیر سریع در بازار دیده 

نمی شود.وی افزود که 12 هزار پروانه دامداری معطل از 
سال های گذشته وجود دارد که اصلًا دام در آن پرورش 
نمی یابد اما در طی دو ســال گذشــته تلاش شده همه 
صاحبان پروانه  حتماً دام  پرورش بدهند بنابراین افزایش 
تولیــد فعلی عقب ماندگی های قبلــی را جبران میکند. 
رئیس سازمان نظام دامپزشــکی کشور تصریح کرد که 
طی دو سال گذشــته 37496 پروانه تأسیس،توسعه و 
تمدید در کشــور صادر شده اســت که نسبت به مدت 
مشابه رشــد 40 درصدی داشته است.وی دلیل افزایش 
صدور پروانه را قانون تســهیل کســب وکار، درگاه ملی 
مجوزهــا و نیز دخیل نبودن ســلایق عنوان کرد که به 

گفته او پیش از این در استان ها رایج بوده است.

 توجیهات متولیات برای پایین نیامدن 
قیمت گوشت

ســقف  سوخت گیری با کارت سوخت شخصی خودروها در هر نوبت 60 لیتر بود 
که این میزان به 50 لیتر در هر نوبت تغییر کرده است.

دارندگان کارت سوخت شخصی خودروها با کارت خود در هر نوبت سوخت گیری 
تا سقف 50 لیتر می توانند بنزین دریافت کرده و فقط دو بار در شبانه روز می توانند 
از کارت خود استفاده کنند. این مسئله در تمامی کشور به جز استان های مرزی 
که شرایط سوخـت گیری در آنها متفاوت است، پیاده سازی شده است.همچنین 
ســقف ســوخت گیری با کارت آزاد جایگاه ها، 8000 لیتر در شبانه روز بوده که 
اخیرا کارت هایی با سقف 7000 لیتر نیز در جایگاه های عرضه، توزیع شده است.

تعداد قابل استفاده از هر کارت جایگاه برای سوخت گیری در هر شبانه روز 255 
بار اســت و بیش از این تعداد، آن کارت تا ســاعت صفر روز بعد، قابل استفاده 

نخواهد بود.
در این میان سرپرســت شــرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: در حال حاضر 5 
شــرکت برای ایجاد 5 واحد 200 هزار تنی تولید بنزین از متانول اعلام آمادگی 
کرده اند.حســن عباس زاده، سرپرست شــرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران در 
حاشــیه دومین همایش مدیریت ایمنی فرآیند صنعت نفت در جمع خبرنگاران 
گفت: تبدیل طرح های متانول به بنزین یا MTG یکی از راهکارهایی برای جبران 

ناترازی ســوخت در کشور است که این یکی از روش های افزایش ظرفیت تولید 
بنزین در کشور می باشد.

او افزود:برخی سرمایه گذاران دنبال این هستند با واردکردن واحدهای دسته دوم 
خارجی، ظرف یک و نیم ســال آینده به این ظرفیت دســت پیدا کنند اما برای 
ســرمایه گذارانی که به دنبال ایجاد واحد جدید هستند، این زمان 3 سال خواهد 
بود.عباس زاده بیان کرد:در حال حاضر 5 شــرکت متانولی برای تولید بنزین در 
سامانه مجوزها ثبت نام کرده اند و قرار است به این موضوع در قالب آئین نامه ای که 
هیئت دولت در خرداد امسال آن را  ابلاغ کرده است ، به تولیدکنندگان بنزین از 
متانول، تخفیفی 16 تا 17 درصدی در خوراک اعطا شود تا بازدهی بهتری داشته 
باشند همچنین  در حال حاضر 5 شرکت برای ایجاد 5 واحد 200 هزار تنی اعلام 
آمادگــی کرده اند اما تا 10 واحد هم می توانیــم و این ظرفیت را داریم که مجوز 

دهیم.از ســوی دیگر وزیر نفت با بیان اینکه حضور در منطقه عســلویه به منظور 
بررسی وضع شــرایط تولید گاز کشور انجام شد، گفت:مدیریت در ناترازی انرژی 

را در بخش های تولید حامل های انرژی و بهینه سازی مصرف پیگیری می کنیم.
 محســن پاک نژاد وزیر نفت، در حاشیه بازدید از سکوی A فاز 18 و سکوی فاز 
پنجم میدان مشــترک پارس جنوبی ضمن بررسی وضع تولید این میدان گفت: 
تولید ثروت کشــور و تأمین امنیت انرژی بخش خانگی، تجاری و صنایع کشور 
به دســت کارکنان صنعت نفت رقم می خورد، از این رو در این ســفر از زحمات 
کارکنــان صنعت نفت قدردانی می کنم.وی با بیان اینکه این ســفر و حضور در 
منطقه عســلویه به منظور بررسی وضع شرایط تولید گاز کشور انجام شد، افزود: 
این ســفر با توجه اینکه به فصل سرد سال نزدیک می شویم و گرفتاری هایی که 
موضوع ناترازی در تولید و مصرف گاز ایجاد می کند انجام شــده است.وزیر نفت 
ضمن خدا قوت به کارکنان مســتقر در منطقه عسلویه چه آنهایی که در بخش 
ســکوها کار می کنند و چه آنهایی که در پالایشگاه ها فعالیت دارند، تصریح کرد: 
اینها کارکنان خط مقدم تولید انرژی کشــور هستند.پاک نژاد درباره رفع ناترازی 
در بحث انرژی نیز بیان کــرد: مدیریت در ناترازی انرژی را در بخش های تولید 

حامل های انرژی و بهینه سازی مصرف پیگیری می کنیم.

 تغییر جدید در دریافت بنزین 
با کارت سوخت شخصی

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو کامیونت ون نیسان مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۷۸۷ 
م ۳۷ به شــماره موتور ۳۱۳۱۹۶ به شماره شاسی PL140EE06715 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* بــرگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری تیبــا دو مــدل ۱۳۹۸ به شــماره پلاک 
ایــران ۱۶ - ۷۸2 ن ۳2 بــه شــماره موتــور M15 / ۸۸۱۷۱2۵ بــه شــماره شاســی 

NAS821100K1234389 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت و دو عدد پلاک  کمباین غلات کشــاورزی سیستم 
ســمپو مدل ۱۳۹۰  به شــماره پلاک ایران ۴۷ - 2۹۵ ک ۱۵ به شماره موتور T08694 به 

شماره شاسی ۶۶۰۴۷2 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران 
 S1482284118132 ۴۱ - ۵۴۱ ن ۴۴ به شــماره موتور ۰۱۱۴۴۵۴۸ به شــماره شاســی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی موتورســیکلت سیســتم رهــرو مدل ۱۴۰۱ به شــماره 
پــلاک ایــران ۶۱۵ - ۵22۶2 بــه شــماره موتــور 0124NBJ574039 به شــماره شاســی 

NBJARGKDANBC92326 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۱۱ - ۵۴۵ ص 
۸۸ به شــماره موتور ۱2۴۸۴۰۴۶۰۳۰ به شماره شاســی ۱۷2۰۰۰2۳ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

کلیه بنچاق پیکان وانت مدل ۱۳۸۵ رنگ ســفید شــماره موتــور ۱۱2۸۵۰۵۵۴۴۶ 
شماره شاســی ۳۰۵۰22۱۱ شماره پلاک ایران۶2-۸۳۱ط۹۳ به نام فاطمه قاسمی سوته 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************

ســند مالکیت سواری ســمند مدل ۱۳۹۹ شــماره پلاک ایران۶2-۹2۳ط۵۱ شماره 
موتور 124k1465245 شماره شاســی NAAC91CE7LF690890 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./ 
******************************************************

بــرگ ســبز، بــرگ کمپانــی و کارت  ســواری  ARRIZO- ۵ آریــزو نــوک مــدادی 
متالیــک  مــدل۱۴۰۱ بــه شــماره موتــور     MVME4T15BAKN012615 و شاســی 
NATFCANR2N1004980 و  شــماره انتظامــی   ۳۹2 ط ۵۴- ایــران ۵۰  -  بنــام امیر 

حسین مینا خانی   مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت 
و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد: 
املاک متقاضیان واقع در قریه کروا به شماره ۲۲ اصلی بخش ۱۶ 

۹۸۴ فرعــی بنام خانم گلنــاز تقوی چمازکتی فرزند کاظم در شــش 
دانــگ یک قطعه زمیــن مزروعی باغی به مســاحت ۸۰۱۶ متر مربع طبق 
رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۰۹۶۸7 تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰7 هیات 

قانون تعیین تکلیف . 
ســاعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰7 لذا از متقاضیان 
و مالکیــن املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشــود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی اســت در صورت 
عــدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنــان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت 
ملــک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاوریــن تحدید خواهد 
شــد معترضیــن میتوانند به اســتناد ماده ۲۰ قانون ثبــت و مواد 7۴ و 
۸۶ آئیــن نامــه قانون ثبت ظرف مــدت ۳۰ روز از تاریــخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیــد حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به مرجع قضائــی نمایند در غیر اینصورت بــا ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواســت توســط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون 
توجــه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه. می یابد. 

تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۰7/۱۶./شناسه آگهی ۱7۹۰۲۱۶ 
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

نوبت دوم واگذاری و فروش حق تملک اعیان موقوفه حمام قلعه ولی آباد
اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان شــاهرود در نظر دارد برابر مجوزهای 
شــماره ۰۳/۲۰۱۲۸۶۵۲۱۰۰۰۰۱/۱/۱۵ و شــماره ۵7۶۱۵7 /۱۴۰۳مــورخ 
۱۴۰۳/7/۰۳ ســازمان اوقاف و امور خیریه یک قطعه زمین مسکونی با حق تملک اعیان 
در حد تراکم مجاز مســکونی واقع در شــاهرود خیابان شــهید صدوقی کوچه سوم پست 
مدرســه ،قلعه قلعه ولی آباد با مشــخصات ذیــل از طریق آگهی مزایده بــه اجاره واگذار 

نماید.
متقاضیان می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰7/۳۰ جهت کســب اطلاعات بیشتر و 
دریافت فرم آگهی مزایده به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود مراجعه و یا با 

تلفن ۳۲۲۳۴۰۲۰ داخلی ۳ تماس حاصل فرمایند /ش/ ۱۹۵۰۶۳۵۳
محمدرضا بخشی
رییس اداراه اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود استان سمنان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۹۴۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۳ و رای اصلاحی 
۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۶۱۹۵ مــورخ ۱۴۰۳/۴/۱۱ هیئــت  اول موضوع  قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره 
ثبت اســناد واملاک شــمال اصفهان  تصرفات مجتبی امینی آزادانی  به شماره شناسنامه 
۲۲۴۵ کد ملی ۱۲۸۶۰۳۸۱7۰ صادره اصفهان   فرزند رمضان علی در قسمتی از شش 
دانگ یک باب  انباری به مساحت ۶۰.۰۶ متر مربع پلاک ۲۱۹ و ۱۱۹  از ۱۴۴۵۸  اصلي 
واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اســناد و املاک شــمال اصفهان با توجه به تقاضانامه 
ارائه شــده و مســتندات شــامل ) مبایعه نامه عادي مع الواســطه از مالکیت احمد امینی 
موضوع سند ۴۶۲۴۶ ثبت صفحه ۱۶۳ دفتر ۱۱۴ املاک (و ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشــناس منتخب و پاســخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نســبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی  به متقاضی داشــته و  تصرفات متقاضی 

نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده است 
 لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتیکه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . شناسه آگهی ۱۸۰۰۹۰۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/7/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۸/۱
حسین زمانی علویجه
رئیس ثبت اسناد و املاک


